SUNNUNTAIN AIKATAULU/TIMETABLE -TP-10 SM + Ratakasi 2016

Ohjattu harjoitus / Controlled Practice TP-10: 10 min, Ratakasi: 10 min

Erd / Heat
1 Ratakasi
2 Ratakasi
3TP-10
4TP-10
5TP-10

IImoittautuminen / Registration
Tuomariston kokous / Jury meeting
Ohjaajakokous / Drivers briefing

Alkuerit / Qualifying heats
TP-10: 3+5 min, Ratakasi 3+5 min
Erd / Heat

1 Ratakasi

2 Ratakasi

3TP-10

4 TP-10

5 TP-10

Lounastauko / Lunch

Finaalit / Finals

Ratakasi Semi (3+20min)

Ratakasi 6 nopeimman harjoitus 10min
TP-10 Semi (3+20min)

TP-10 6 nopeimman harjoitus 10min
Ratakasi A Finaali (5+30min)

TP-10 A Finaali (5+45 min)

Palkintojen jako / Prize giving

P1 P2
8:00 9:00
8:11 9:11
8:22 9:22
8:33 9:33
8:44 9:44
8:00 - 9:45
10:00
10:15
Q1 Q2
10:30 11:40
10:41 11:51
10:52 12:02
11:03 12:13
11:14 12:24
12:35-13:05
14:30
15:00
15:15
15:40
15:50
16:30
17:35

Q3

13:05
13:16
13:27
13:38
13:49
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Ratakasi
Liinkangas Janne
Tiainen Tuukka
Sillanpaa Aarre
Nordman Sten
Toropchenkov Igor
Mannio llkka

Ratakasi
Fredriksson Henri
Ollinmaki Antti
Pesonen Eetu
Mairue Tomi
Saarinen Teemu

TP-10

Chernukhin Alexander

Taivainen Teemu
Mairue Tomi
Sillanpaa Aarre
Kupari Tero

TP-10

Naumov Alexander
Putkonen Niko
Jokinen Jiri
Tanskanen Henry
Saarinen Jere

TP-10

Saarinen Teemu
Munck Sami
Eriksson Tino
Vehnidinen Panu
Valkola Jari

Fullspeed RC
Fullspeed RC
TamUA
Fullspeed RC
RUS
Fullspeed RC

Fullspeed RC
JarvSRK
LahUA
Fullspeed RC
HyUA

RUS

JarvSRK
Fullspeed RC
TamUA
LohUA

RUS

TamUA
Fullspeed RC
UAU

HyUA

HyUA
TamUA
MantsMK
TamUA
Fullspeed RC

5282606
4947025
5252484

5027273
7351614

7735133
8828326
8682069
6051381
3663405

2403708
8506733
5287239
5252484
2436371

3783337
3864596
5651236
8320796
6200567

3663405
5489882
7043998
6358770
3039687
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